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CONCURSO PUBLICO PARA O CARGO DE MILITAR ESTADUAL

NA GRADUAGAO DE SOLDADO DE PRIMEIRA CLASSE

PROA n° 24/1203-0025942-7

EDITAL DA/DRESA n° SD-P 06/2025 — Soldado de Primeira Classe

(POLICIA OSTENSIVA - CARREIRA DE NIVEL MEDIO)

Anexo VI

Lista de candidatos com inscricao homologada por FORCA JUDICIAL

Inscricao
97601321816-5

97601319939-4
97601339335-1
97601324199-9
97601336223-7
97601331536-5
97601344692-6
97601328151-1
97601314937-2
97601326528-3
97601344645-5
97601329894-1
97601317849-2
97601319579-8
97601340841-4
97601328396-9
97601320839-5
97601322430-9
97601329954-6
97601329680-9
97601340891-5
97601328185-6
97601327668-0
97601331776-2
97601333174-1
97601343952-9
97601322292-3
97601332040-3
97601319972-7

97601329449-1

Nome
Abner Esall Togni Alves

Adriano Soares Sanhudo

Alcionei Silva de Oliveira

Alex Arend da Silva

Alexandre Goulart dos Santos
Anderson Eduardo Ramos Silveira
Anderson Luiz Grilo Marques Junior
Anderson Willian Agradem da Rosa
André Fagundes da Silva

Andrei Victor Soares Dias

Antonio Gabriel Motta Kielbauscas
Ariel Maier da Costa

Carini Cristina e Silva

Carlos Eduardo Rodrigues da Fonseca
Carlos Vinicius Bom Reis Padilha
Charles Ricardo de Oliveira da Silva
Claudio Willian de Oliveira Mafra
Clovis Mauricio Carvalho Cruz
Cristhian Garcia Garibaldi da Silva
Cristian Rodolfo Soriano de Deus
Denise Ramos Fernandes Gomes
Diego Aurélio Lima do Nascimento
Diego Kowaleski de Morais

Diego Rocha Louzada

Eliézer da Silveira dos Santos

Elton da Silva Martins

Elton Gilnei da Silva Freitag

Elton Paulino da Silva

Emilym da Silva Segovia

Felipe do Nascimento Nunes

Liminar
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Processo
5085493-21.2025.8.21.0001

5094454-48.2025.8.21.0001
5094457-03.2025.8.21.0001
5094460-55.2025.8.21.0001
5082320-86.2025.8.21.0001
5100607-97.2025.8.21.0001
5103936-20.2025.8.21.0001
5095211-42.2025.8.21.0001
5002555-63.2025.8.21.0002
5086887-63.2025.8.21.0001
5081799-44.2025.8.21.0001
5100744-79.2025.8.21.0001
5089914-54.2025.8.21.0001
5094462-25.2025.8.21.0001
5086026-77.2025.8.21.0001
5080551-43.2025.8.21.0001
5085163-24.2025.8.21.0001
5080554-95.2025.8.21.0001
5095418-41.2025.8.21.0001
5094467-47.2025.8.21.0001
5103519-67.2025.8.21.0001
5080553-13.2025.8.21.0001
5097953- 40.2025.8.21.0001
5092722-32.2025.8.21.0001
5094471-84.2025.8.21.0001
5105574-88.2025.8.21.0001
5092692-94.2025.8.21.0001
5094475-24.2025.8.21.0001
5093365-87.2025.8.21.0001

5094480-46.2025.8.21.0001



Ordem
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

Inscricao
97601311070-0

97601325878-0
97601330654-2
97601330337-4
97601331899-6
97601344384-6
97601344660-1
97601344258-4
97601329162-6
97601328431-7
97601324440-0
97601320845-3
97601318876-3
97601344677-0
97601307486-0
97601341073-7
97601341052-0
97601326122-4
97601321308-0
97601309709-0
97601343513-7
97601344570-2
97601331800-2
97601344629-9
97601327635-5
97601324230-7
97601325040-7
97601344242-6
97601310269-0
97601333830-0
97601343999-1
976013322614
97601333082-2
97601344627-9
97601337411-0
97601314548-1
97601324467-6
97601344695-6
97601343504-9

97601343524-5

Nome
Filipe Corréa Velhos

Filipe Dias Soares

Frederico Robert Carlin Ribas
Gabriel Lorenco Dotta

Gabriel Santoni do Amaral
Geisiane Gisele Feittero Damasio
Gisele Martins Insaurriaga
Giulian Rodrigues Ferreira
Homero Henrique Chagas Lima
Iago da Silva Wietholter

Iago Monti de Andrade Suarez
Iuri Jaeger Nobre Vicente
Jaqueline Fey

Jardel Santos da Silva

Jenifer da Silveira Ribeiro

Joao Artur Ferraz Lagemann
Joao Felipe Antunes de Oliveira
Jodo Vitor Silva de Almeida
Joel Paulo Moreira

Jonathan da Silva Antunes
Jordan de Souza dos Santos
Jose Tiago Carvalho da Costa
Joseff Garra da Costa

Josué Martins Oribes

Kaue Menezes Ribeiro

Leandro da Rosa Jacintho

Leonardo Allan Schaff

Leonardo Anderson de Moura da Silva

Leonardo Corréa Caldeira
Leonardo Gonzales de Quadros
Lucas Alicio Barbosa

Lucas Rafael Ramos de Barros
Lucas Sardi Barcellos

Lucca Vargas Marnatti
Luciano Dornelles Machado
Luis Carlos Cardoso Junior
Luiz Antonio Ramos Ribeiro
Marcia Moreno de Moreno
Marco Cezari Oliveira Padilha

Matheus Aguiar Rodrigues

Liminar
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Processo
5087751-04.2025.8.21.0001

5095375-07.2025.8.21.0001
5094166-03.2025.8.21.0001
5094482-16.2025.8.21.0001
5005731-66.2025.8.21.0029
5104591-89.2025.8.21.0001
5104669-83.2025.8.21-0001
5095447-91.2025.8.21.0001
5087785-76.2025.8.21.0001
5084506-82.2025.8.21.0001
5094488-23.2025.8.21.0001
5094494-30.2025.8.21.0001
5077780-92.2025.8.21.0001
5103038-07.2025.8.21.0001
5012843-52.2025.8.21.0008
5081363-85.2025.8.21.0001
5080281-19.2025.8.21.0001
5094496-97.2025.8.21.0001
5082001-21.2025.8.21.0001
5085137-26.2025.8.21.0001
5094500-37.2025.8.21.0001
5081596-82.2025.8.21.0001
5095821-10.2025.8.21.0001
5094505-59.2025.8.21.0001
5077839-80.2025.8.21.0001
5094508-14.2025.8.21.0001
5094511-66.2025.8.21.0001
5094515-06.2025.8.21.0001
5087806-52.2025.8.21.0001
5101154-40.2025.8.21.0001
5015507-56.2025.8.21.0008
5094196-38.2025.8.21.0001
5094517-73.2025.8.21.0001
5094521-13.2025.8.21.0001
5091930-78.2025.8.21.0001
5081311-89.2025.8.21.0001
5080280-34.2025.8.21.0001
5104670-68.2025.8.21.0001
5104811-87.2025.8.21.0001

5088894-28.2025.8.21.0001



Ordem
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99

Inscricao
97601340332-0

97601329315-0
97601327146-7
97601325482-9
97601344681-8
97601312329-8
97601344456-9
97601344918-2
97601318784-4
97601345006-5
97601319508-0
97601345004-5
97601326728-8
97601326570-4
97601322277-7
97601329648-6
97601320928-4
97601321472-5
97601312348-4
97601310304-9
97601343755-4
97601339739-0
97601326546-0
97601344875-4
97601324207-2
97601321201-3
97601329146-0
97601320450-2

97601344352-1

Nome
Matheus Degen Steinke

Maurice Moreira Gomes
Mauricio Konig

Maycon Rober Arena Reis
Oswaldo Renan Santos Xavier
Patrick dos Santos Ramos
Patrick Rosa Machado

Rafael Barbosa Fritch

Rafhael Fillipe de Oliveira Fardin
Ramon da Silva Matias
Raquel da Silva Santos

Regis Renato Simoes Braz

Renan Costa da Cruz

Rodrigo Domingues Marengo Irisarri

Roger da Costa Araujo
Simdo Maggioni de Oliveira
Talisson dos Santos Alves
Teylor da Silva Brum
Thiago Leal Baptista
Thierry Paiva da Costa
Thomas Pinto Damaceno
Victor Hugo Cardoso

Vitor Carneiro Supi Soares
Wagner Gongalves dos Santos
Wesley Bueno Bottini
William da Silva Kanda
William Silva de Amarante
William Silva Moreira

Yuri dos Santos Mendonga Corréa

Liminar
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Processo
5092538-76.2025.8.21.0001

5101163-02.2025.8.21.0001
5086887- 63.2025.8.21.0001
5081523-13.2025.8.21.0001
5095389-88.2025.8.21.0001
5010438-83.2025.8.21.0027
5094528-05.2025.8.21.0001
5103077-56.2025.8.21.7000
5081815-95.2025.8.21.0001
5103930-13.2025.8.21.0001
5085523-56.2025.8.21.0001
5106499-84.2025.8.21.0001
5094531-57.2025.8.21.0001
5085493-21.2025.8.21.0001
5077933-28.2025.8.21.0001
5091942-92.2025.8.21.0001
5094534-12.2025.8.21.0001
5078454-70.2025.8.21.0001
5013440-21.2025.8.21.0008
5086893-70.2025.8.21.0001
5094540-19.2025.8.21.0001
5102129-62.2025.8.21.0001
5094511-66.2025.8.21.0001
5100670- 25.2025.8.21.0001
5081333-50.2025.8.21.0001
5082826-62.2025.8.21.0001
5094543-71.2025.8.21.0001
5077941-05.2025.8.21.0001

5094548-93.2025.8.21.0001

Total de Candidatos para o Cargo: 99

Total de Candidatos: 99



